



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ivan Stubbe Holding ApS

**Meterbuen 30
2740 Skovlunde**

CVR nr. 34 71 27 86

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. maj 2023
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ivan Stubbe Holding ApS
Meterbuen 30
2740 Skovlunde

CVR nr.: 34 71 27 86
Stiftet: 28. september 2012
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ivan Stubbe

Bankforbindelse:

Nykredit A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 3.634 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 8 mdr. i tkr.
Andre eksterne omkostninger		-145.000	-69
Bruttoresultat		-145.000	-69
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.109	-25
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.313.768	1.814
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		2.976	0
Andre finansielle indtægter		2.696.041	1.035
Nedskrivning af finansielle aktiver		-952.648	-73
Andre finansielle omkostninger		-86.855	-60
Resultat før skat		3.994.391	2.622
Skat af årets resultat	1	-360.490	-185
Årets resultat		3.633.901	2.437
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500
Overført resultat		2.633.901	1.937
I alt disponering		3.633.901	2.437
Særlige poster	2		

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	166.322	0
Kapitalinteresser	4	10.132.731	8.559
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	858.726	660
Andre tilgodehavender	6	465.940	1.190
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.623.719	10.409
Anlægsaktiver i alt		11.623.719	10.409
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.733.030	7.681
Andre tilgodehavender		16.409.207	10.270
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		49.305	22
Tilgodehavende selskabsskat		0	10
Tilgodehavender i alt		24.191.542	17.983
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		464.890	345
Værdipapirer og kapitalandele i alt		464.890	345
Likvide beholdninger		780.915	5.039
Omsætningsaktiver i alt		25.437.347	23.367
Aktiver i alt		37.061.066	33.776
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	7		

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		100.000	100
Overført resultat		34.533.822	31.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500
Egenkapital i alt		35.633.822	32.500
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat		0	207
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0	207
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		0	196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.878	24
Selskabsskat		559.699	0
Anden gæld		626.667	834
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.427.244	1.069
Gældsforpligtigelser i alt		1.427.244	1.276
Passiver i alt		37.061.066	33.776
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	100.000	500.000	31.899.921
Årets resultat	0	1.000.000	2.633.901
	0	1.000.000	2.633.901
Betalt udbytte	0	-500.000	0
	0	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	100.000	1.000.000	34.533.822
Egenkapital, ultimo			35.633.822

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021 (8 mdr.)	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
Ultimo	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 8 mdr. i tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	387.508	207
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-27.018	-22
Skat af årets resultat i alt	360.490	185

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021 8 mdr. i tkr.
Omkostninger		
Årets nedskrivning på fordringer	766.647	0
	766.647	0
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-766.647	0
Resultat af særlige poster, netto	-766.647	0

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	3.980.000	3.980
Anskaffelsessum, ultimo	3.980.000	3.980
Værdireguleringer, primo	-3.979.787	-3.955
Årets resultat efter skat	166.109	-25
Værdireguleringer, ultimo	-3.813.678	-3.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.322	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsinvest CPH 2020 ApS	Kastrup	100%	166.323	166.109

Noter

		2021 8 mdr. i tkr.
4 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	10.101.252	7.107
Tilgang i årets løb	14.000	3.500
Afgang i årets løb	0	-505
Anskaffelsessum, ultimo	10.115.252	10.102
Værdireguleringer, primo	-826.794	5.759
Årets resultat efter skat	1.993.737	2.275
Udbytte fra kapitalandele	-761.231	-8.881
Andre værdireguleringer	439.598	-216
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	0	236
Opskrivninger, ultimo	845.310	-827
Af-/nedskrivninger, primo	-715.795	-636
Årets afskrivninger på goodwill	-119.567	-80
Af-/nedskrivninger, ultimo	-835.362	-716
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	7.531	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.132.731	8.559

Kapitalinteresser omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Nedrivning A/S	Greve	20%	6.213.409	213.409
Ejendomsselskab JI ApS	Greve	30%	2.138.944	299.171
P. Winther Jespersen A/S	Ballerup	35%	13.093.971	3.980.573
AMIS Holding ApS	Ballerup	50%	2.055.022	38.097
Ejendomsselskabet Meterbuen 30 A	Ballerup	35%	240.705	200.705
V. Sæmer & Søn A/S	København	50%	1.816.352	816.352
Invest-Co Helsingør ApS	København	28,6%	6.814.788	-6.422
Bims Invest ApS	Ballerup	50%	-15.062	-55.062

		2021 8 mdr. i tkr.
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	660.267	660
Tilgang i årets løb	198.459	0
Anskaffelsessum, ultimo	858.726	660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	858.726	660

Noter

		2021 8 mdr. i tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	1.189.845	1.163
Tilgang i årets løb	<u>42.742</u>	<u>27</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.232.587</u>	<u>1.190</u>
Årets nedskrivninger	<u>-766.647</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-766.647</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>465.940</u>	<u>1.190</u>

7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	464.889	35.414	186.001	-

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for V. Sæmer & Søn A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for P. Winther Jespersen A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 3.409.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet JI ApS' gæld til kreditinstitutt. Gæld til det omfattende kreditinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 2.475.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 322.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 560 pr. 31. december 2022.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Meterbuen 30 ApS' gæld til realkreditinstitutt. Gæld til det omfattende realkreditinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 7.555.